



هزینه ساخت بناهای
باشکوه باستانی چقدر
است؟! صفحه ۸



نماینده وزیر بهداشت در گیلان:
شاهد روزهای دردناکی
در بیمارستان‌های گیلان هستیم
برخی از خانواده‌ها چند نفر
از عزیزان خود را از دست داده‌اند صفحه ۲



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

شنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۸ ○ ۱۱ رجب ۱۴۴۱ ○ ۸ مارس ۲۰۲۰ ○ سال بیست و پنجم ○ شماره ۲۷۵۰ ○ بها ۵۰۰۰ تومان



همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل این خبر

احتمال افزایش ۱۹ برابری
اعتیاد در زنان نسبت
به مردان
سازگاری برخی موادمخدر
با هورمون‌های زنانه ۲

واردات خودرو
در سال ۹۹ آزاد
شد ۲

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس
عنوان کرد:
سم پاشی یک هزار و ۶۷۰ هکتار
از اراضی فارس برای مقابله
با ملخ صحرائی ۴

فعالیت و خدمات گردشگری در چهار استان جنوبی کشور تا اطلاع ثانوی تعلیق شد

فارس، بوشهر، هرمزگان
و کهگیلویه و بویراحمد رسماً خدمات
و فعالیت‌های گردشگری را ممنوع کردند

صفحه ۱



آخرین آمار رسمی کشوری از کرونا:
۴۷۴۷ ابتلا و ۱۲۴ فوتی
کرونا در کشور
بهبودی ۹۱۳ بیمار صفحه ۲

رئیس بیمارستان ولی عصر (عج) کازرون
هشدار داد:
زنگ خطر کرونا در شهرستان کازرون
به صدا درآمده است
صفحه ۵ اعلام مثبت بودن تست سه بیمار

بازداشت فروشنده واکسن تقلبی
کرونا در فضای مجازی صفحه ۷

روزنامه طلوع آگهی
و مشترک می‌پذیرد
۳۲۳۴۴۷۷۲ -
۴۲۲۹۲۴۶

دعوت به همکاری
روزنامه طلوع به یک نفر خانم نایب‌تست حرفه‌ای
با روابط عمومی قوی جهت کار در دفتر شیراز
نیازمند است.

تلفن تماس: ۰۲۲۳۲۵۴۰۲ - ۳۲۳۴۴۷۷۲
شماره همراه: ۰۹۱۷۳۰۹۸۵۳۵

از سایت روزنامه طلوع
دیدن فرمائید:

www.tolounews.com

فعالیت و خدمات گردشگری در چهار استان جنوبی کشور تا اطلاع ثانوی تعلیق شد

فارس، بوشهر، هرمزگان و کهگیلویه و بویراحمد رسماً خدمات و فعالیت‌های گردشگری را ممنوع کردند

رسیده و به صورت ۲۴ ساعته رصد و کنترل دقیق از سوی کارشناسان و متولیان امر بهداشت و درمان استان برای غربالگری افراد مشکوک قرار خواهد گرفت.

کلاتری همچنین سوءاستفاده برخی تولیدکنندگان و کارخانه‌های تولیدی مواد بهداشتی در استان را برای خروج کالاها خود به بهانه کمک به بیماران کرونایی در سایر استان‌ها یادآور شد و گفت: هیچ محموله‌ای بدون هماهنگی با ستاد مدیریت کرونا و دانشگاه علوم پزشکی یاسوج حق خروج از استان را ندارد.

وی گفت که برای جلوگیری از شیوع این بیماری نیز هرگونه تجمع‌های مردمی، همایش‌ها، نشست‌ها از سوی هر نهاد دولتی و خصوصی در استان لغو شود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با تقدیر از تدابیر و انعطاف‌پذیری و منطق حجت‌الاسلام والمسلمین حسینی نماینده ولی فقیه و سایر ائمه جمعه و روحانیت در همراهی و همکاری با ستاد ملی مبارزه با کرونا در کهگیلویه و بویراحمد گفت: نمازهای عبادی و سیاسی جمعه و نشست‌های دینی و مذهبی در سطح استان با همکاری امامان جمعه استان نیز تا اطلاع ثانوی تعطیل هستند. وی گفت: با تصمیم ستاد مدیریت مبارزه با کرونا در سطح کشور تمامی مدارس و دانشگاه‌ها نیز تا پایان سال تعطیل شدند.

جلوگیری از ورود گردشگران در خوزستان، فقط در منطقه آزاد اروند

در استان خوزستان اما تا لحظه زیرچاپ رفتن روزنامه، تنها در منطقه آزاد اروند محدودیت ورود گردشگران به صورت رسمی اعلام شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایستاد، دکتر شکرالله سلمانزاده رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان با اشاره به جلوگیری از ورود گردشگران به منطقه آزاد اروند، از تعطیلی اماکن و بازارهای این منطقه به منظور پیشگیری از گسترش ویروس کرونا خبر داده است.

وی با اشاره به بیابانه ستاد بحران منطقه آزاد اروند مبنی بر تعطیلی اماکن و ویژه بازارها و آرایشگاهها در این منطقه افزود: این تصمیم بسیار خوب بود اما قطعاً روند اجرای کامل این تصمیم چند روز طول می‌کشد.

وی گفت: تصمیم گرفته شده که فعلاً گردشگران وارد منطقه آزاد اروند نشوند؛ این تصمیم بسیار خوب است زیرا ممکن است آلودگی از استان‌های دیگر به این مناطق وارد شود. با توجه به اینکه مخالف هرگونه تجمع در این ایام هستیم، تعطیلی بازارها بسیار تأثیرگذار است. خوشبختانه روند تعطیلی آغاز شده و امیدواریم تا یکی دو روز آینده کامل شود.

دستور داده شده است با همکاری اماکن با گردانندگان منازل مبله در استان که به هشدارهای بهداشتی توجهی ندارند بشدت برخورد قانونی کنند.

تا اطلاع ثانوی به گردشگران هرمزگان خدمات ارائه نمی‌شود
استاندار هرمزگان نیز اعلام کرد: بنا به درخواست دانشگاه علوم پزشکی استان برای پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا، گردشگر در هرمزگان پذیرفته نمی‌شود و تا اطلاع ثانوی به گردشگران در استان، خدمات ارائه نخواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایرنا، فریدون همتی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان، اظهار داشت: از مردم خواستاریم برای حفظ سلامت خود و دیگران، از انجام سفر و تردد‌های درون و برون استانی غیرضروری به طور جدی پرهیز کنند. وی ادامه داد: از مردم هرمزگان می‌خواهیم تا به استان‌هایی که این ویروس در آنها آلودگی بیشتری دارد، مسافرت نکنند تا دامنه آلودگی این ویروس کاهش یابد.

همتی با اشاره به کمبود برخی اقلام بهداشتی در استان، افزود: برای کمک به تأمین بیشتر اقلام مورد نیاز بهداشتی در هرمزگان، پیگیری‌های مناسبی صورت گرفته و در این راستا واحدهای تولید الکل، ژل‌های ضدعفونی و ماسک در استان به تدریج در حال راه‌اندازی و فعال شدن هستند. استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: پشتیبانی مناسب از بیمارستان‌ها و مراکز درمانی هرمزگان در راستای تأمین اقلام پزشکی و بهداشتی انجام شده و این امر با جدیت ادامه خواهد داشت و ضدعفونی مکان‌های عمومی نیز به صورت روزانه ادامه دارد.

برنامه‌های اسکان نوروزی در کهگیلویه و بویراحمد منتفی شد
استاندار کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: با توجه به بروز و شیوع ویروس کرونا و تأمین سلامت مردم و هموطنان، تمامی برنامه‌ها به‌ویژه در زمینه اسکان نوروزی و پذیرش اقامت در تمامی اقامتگاه‌ها، هتل‌ها، مهمانسراها، رستوران‌ها، مدارس و سایر اماکن و تفرجگاه‌های گردشگری برای تعطیلات نوروزی سال ۱۳۹۹ در این استان منتفی و لغو شده است.

حسین کلاتری در نشست مدیریت و مبارزه با کرونا در کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: مسافران و دانشجویان بسیاری از استان‌های دیگر این بیماری از جمله تهران، قم، اصفهان به این استان سفر می‌کنند که باید نظارت کافی بر این مسیرها و مبادی ورودی و خروجی استان اعمال شود. وی تصریح کرد که مسیرها و ورودی‌های استان از دو مورد به شش مورد

وی ادامه داد: همچنین باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که کارکنان دارای بیماری از جمله کارکنان دارای بیماری مثل بیماری قلبی و عروقی و فشار خون و دیابت کنترل نشده و بیماران تنفسی زمینه در محل اداره حضور نداشته باشند.

معاون استاندار فارس گفت: همچنین مدیران برای زنان باردار و شیرده، افراد بالای ۵۰ سال، زنان دارای فرزند زیر ۶ سال و مابقی کارکنان به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنند تا هم کارمندان و هم مردم دچار مشکل نشوند و هم خللی در خدمت رسانی به مردم پیش نیاید.

قاسمپور افزود: دستگاه‌های اجرایی تدبیری داشته باشند تا حداقل‌امکان خدمات آنان به صورت الکترونیکی ارائه شود.

معاون استاندار فارس خطاب به همه مدیران دستگاه‌های اجرایی استان و فرمانداران اعلام کرد: هر نوع تجمع و همایش غیرضرور که باعث شیوع بیماری می‌شود باید لغو شود. قاسمپور افزود: همچنین باید از برگزاری مراسم عروسی و ختم و هر نوع اجتماع دیگر جلوگیری شود.

استاندار بوشهر: تا اطلاع ثانوی هیچ نوع خدمات گردشگری به مسافران داده نخواهد شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایبنا، مهرداد ستوده معاون عمرانی استانداری بوشهر با بیان اینکه تمام عزم خود را جزم کرده تا توصیه‌های بهداشتی که از وزارت بهداشت اعلام شده، انجام شود، گفت: شهروندان نیز باید طبق تأکید مسئولان، توصیه‌های بهداشتی را رعایت کرده و حتماً در صورت امکان در منازل خود بمانند.

وی از مثبت شدن تست سه شهروند بوشهری به بیماری کرونا خبر داد و گفت: از مردم عزیز درخواست می‌شود تا با مسافرت‌های غیرضروری، باعث گسترش این بیماری نشوند.

در صورت عطف به بیمارستان‌های بوشهر، پاسخگوی این حجم از مبتلایان نباشد. معاون عمرانی استانداری بوشهر همچنین با بیان اینکه با افزایش مسافرت‌ها در ایام نوروز ضربات آتلا به این بیماری افزایش خواهد یافت، گفت: استان بوشهر هر ساله پذیرای مسافران بسیاری از سراسر کشور بوده است و در این بین برنامه‌های بسیاری نیز اجرا می‌شود. متأسفانه امسال با توجه به شیوع بیماری کرونا تا اطلاع ثانوی خدمات گردشگری ارائه نخواهد شد و اماکن مهمانپذیرها و بوم‌گردی‌ها نیز تعطیل خواهند بود.

وی همچنین تصریح کرد به اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری

به گزارش روزنامه طلوع، چهار استان فارس، بوشهر، هرمزگان و کهگیلویه و بویراحمد رسماً اعلام کردند تا اطلاع ثانوی، هرگونه فعالیت و ارائه خدمات گردشگری ممنوع است.

استان فارس امکان پذیرایی از مسافران نوروزی را ندارد

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس گفت: به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، استان فارس امکان پذیرایی از مسافران نوروزی را ندارد لذا از هموطنان درخواست می‌کنیم به این استان سفر نکنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس عبدالرضا قاسمپور در جلسه ستاد پیشگیری از کرونا افزود: هرگونه فعالیت گردشگری در استان فارس ممنوع است و هیچ کدام از شهروندان حق ندارند منازل، باغ‌ها، ویلاها یا هر مکان دیگر را به مسافران و گردشگران اجازه دهند.

قاسمپور افزود: هتل‌ها، مهمان‌پذیرها، مدارس و مسافرخانه‌ها و سایر اماکن نیز تعطیل است، همچنین تمامی فعالیت‌ها و برنامه‌ریزی‌های آژانس‌های مسافرتی، دفاتر گردشگری و خدمات توریستی تعطیل خواهد بود و در صورت مشاهده هرگونه فعالیت، برخورد قانونی صورت می‌گیرد.

وی ادامه داد: بخش‌داری‌ها، شهرداری‌ها و دهیاری‌ها باید از دایر شدن کمپ و چادر جلوگیری کنند و در این زمینه مراقبت لازم صورت بگیرد. جاننشین استاندار فارس در ستاد استانی مقابله با ویروس کرونا با بیان اینکه مجموعه‌های میراث تاریخی و گردشگری در جهت پیشگیری از ویروس کرونا تعطیل است، به هموطنان توصیه کرد سفر به استان فارس را تا اطلاع ثانوی به خاطر سلامتی خود و سایر هموطنان به تأخیر بیندازند.

قاسمپور افزود: محدودیت ورود مسافران نوروزی به استان فارس را داریم و کنترل‌های لازم در ورودی استان و شهر شیراز صورت می‌گیرد و بازرسان و ناظران دانشگاه علوم پزشکی استان در تمام ورودی‌های استان مستقر هستند و با همکاری نیروی انتظامی و پلیس راهور و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، کنترل‌های لازم را انجام می‌دهند و افراد مشکوک قرنطینه خواهند شد.

وی در خصوص فعالیت بازارها در سطح استان نیز اظهار کرد: توصیه ما این است که اتحادیه‌های صنفی و هیئت مدیره‌های بازار کنترل و مدیریت لازم را در این زمینه داشته باشند تا با مشکلی در زمینه شیوع بیماری کرونا روبرو نباشیم.

قاسمپور در ادامه با اشاره به تصمیمات ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در بحث فعالیت دستگاه‌های اجرایی افزود: همانطور که پیش از این نیز تأکید شده است دستورالعمل‌های بهداشتی باید از سوی دستگاه‌های اجرایی برای سلامت کارکنان و ارباب رجوع رعایت و اجرایی شود.